РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
                                           Р Е Ш Е Н И Е

        25.09.2012 г.

      № 89
      Об утверждении ежемесячной надбавки
 к должностному окладу Главе местной
администрации муниципального образования
поселок Мстера Вязниковского района
Владимирской области

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 03.09.2007 г. № 96-ОЗ «Об оплате труда муниципальных служащих во Владимирской области», Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2006 № 573 «О предоставлении социальных гарантий гражданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны», Совет народных депутатов муниципального образования поселок Мстера р е ш и л:
            1.  Утвердить ежемесячную надбавку к должностному окладу Главе местной администрации муниципального образования поселок Мстера  Наумову Дмитрию Викторовичу  за:

              -  работу со сведениями, составляющими государственную тайну – 10 %.
              2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
поселок Мстера, Председатель Совета

народных депутатов                                                                    Г.В. Новожилова